

# Årsredovisning

för

## Gorillax AB

556837-2691

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rickard Yrjälä, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Gorillax AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver parthandel med livsmedel, drycker och tobak. Bolaget förvaltar även andelar i koncern- och intresseföretag samt annan lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5	43	580	967
Resultat efter finansiella poster	886	326	166	363
Soliditet (%)	96,0	98,2	80,0	70,0

Nettoomsättningen har minskat då bolaget håller på att avveckla verksamheten inom partihandel.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 233 146	403 697	<b>1 686 843</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		403 697	-403 697	<b>0</b>
Årets resultat			950 981	<b>950 981</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 036 843</b>	<b>950 981</b>	<b>2 037 824</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 036 843
årets vinst	950 981
	<b>1 987 824</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	1 187 824
	<b>1 987 824</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 997	42 852
Övriga rörelseintäkter	448	17 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 445</b>	<b>60 789</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-20 670	-22 082
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-20 670</b>	<b>-22 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-15 225</b>	<b>38 707</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	900 000	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	981	704
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-13 550
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>900 981</b>	<b>287 154</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>885 756</b>	<b>325 861</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	81 616	91 552
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>81 616</b>	<b>91 552</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>967 372</b>	<b>417 413</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-16 391	-13 716
<b>Årets resultat</b>	<b>950 981</b>	<b>403 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	1 932 176	1 915 076
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 932 176</b>	<b>1 915 076</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 932 176</b>	<b>1 915 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Övriga fordringar		1 102	58 591
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>301 102</b>	<b>58 591</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 051	47 414
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>84 051</b>	<b>47 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>385 153</b>	<b>106 005</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 317 329</b>	<b>2 021 081</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 036 843

1 233 146

Årets resultat

950 981

403 697

**Summa fritt eget kapital**

**1 987 824**

**1 636 843**

**Summa eget kapital**

**2 037 824**

**1 686 843**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

234 746

316 362

**Summa obeskattade reserver**

**234 746**

**316 362**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 271

0

Övriga skulder

17 488

2 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**44 759**

**17 876**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 317 329**

**2 021 081**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 915 076	1 915 076
Inköp	17 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 932 176</b>	<b>1 915 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 932 176</b>	<b>1 915 076</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Rickard Yrjälä*  
Rickard Yrjälä  
Ordförande  
2025-06-19

*Mats Fingal*  
Mats Fingal  
2025-06-17

*Daniel Örlund*  
Daniel Örlund

2025-06-17